
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Suol d'Aleramo.  Responsabile Procedimento: Nervi Gabriella  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

 
REGIONE PIEMONTE                                                                                                    PROVINCIA DI ALESSANDRIA 
 

UNIONE MONTANA SUOL D’ALERAMO 
 

SEDE: 15010  PONTI  (AL) 
 

 

DETERMINAZIONE  
 

AREA SOCIALE TECNICA 
 

N. 290 DEL 16/11/2023  
 

OGGETTO: ACQUISTO TIMBRI PER UFFICI ASCA - CIG Z2E3D5167D           
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIALE TECNICO 

 

- Visto il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

- Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i.; 

- Vista la deliberazione del Consiglio n. 4 del 28.04.2023 di approvazione del bilancio di 

previsione anno 2023/2025; 

- Visto il decreto n. 1 del 26/04/2023 ad oggetto: “Affidamento incarico di Direttrice dei Servizi 

Sociali dell'ASCA - Associazione Socio Assistenziale dei Comuni dell'acquese - Ente Capofila 

Unione Montana Suol d'Aleramo” Dr.ssa Donatella Poggio; 

- Visto lo Statuto dell’Unione Montana Suol d’Aleramo; 

- Visto il regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi dell’Unione Montana 

“Suol d’Aleramo”; 

- Vista la L.R. n. 01/2004 con la quale, fra l’altro, venivano individuati i soggetti gestori delle 

funzioni socio – assistenziali e in attuazione delle quale a far data dal 01/01/2015 questa 

Unione Montana ha assunto le funzioni predette quale Ente capo – fila dei Comuni dell’ex 

USSL n. 75; 

- Visto l'art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. 36/2023 che consente l'affidamento diretto dei 

servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, 

di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza consultazione di più operatori economici, 

assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse 

idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o 

albi istituiti dalla stazione appaltante; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Suol d'Aleramo.  Responsabile Procedimento: Nervi Gabriella  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

- Rilevato la necessità di procedere all’acquisto di timbri per l’ufficio in quanto quelli presenti 

sono usurati o obsoleti; 

- Ritenuto, dopo aver chiamato i negozi di cancelleria di zona, di richiedere alla Ditta Marinelli 

s.n.c. di Acqui Terme di presentare preventivo per il materiale necessario; 

- Preso atto che il fornitore interpellato Ditta Marinelli s.n.c. di Acqui Terme si è dichiarato 

disponibile alla fornitura del materiale di seguito elencato al prezzo di euro 121,60 IVA 

esclusa: 

 

Codice 
articolo 

Descrizione Quantità 
Prezzo 

un. 
C.Iva 

Importo 
i.e. 

JTIM03B 
GOMMA per timbro tondo + CLICHE' 
per TRODAT 4923 

2 PZ 19,00 22  38,00 €  

JTIM01 
GOMMA PER TRODAT 4913 SU 5 
righe 

1 PZ 13,50 22  13,50 €  

NON 
CODIFICATO 

DATARION AUTOINCH.TRODAT 4750 1 PZ 42,10 22  42,10 €  

JTAMP RICAMBIO TAMPONE TRODAT 4 PZ 7,00 22 
28,00 € 

  

TOTALE     121,60 € 

 

- Visto il preventivo della Ditta Marinelli s.n.c. di Acqui Terme; 

- Ritenuta l’offerta congrua e meritevole di accoglimento; 

- Acquisiti i Certificati di Regolarità Contributiva DURC con esito regolare; 

- Acquisito il Codice Identificativo di Gara CIG: Z2E3D5167D; 

 

DETERMINA 

 

1) di incaricare la Ditta Marinelli s.n.c. di Acqui Terme della fornitura di quanto sopra descritto al 

prezzo di € 121,60 più IVA 22% per un totale di € 148,35 IVA compresa; 

2) di imputare la spesa di € 148,35 al bilancio di previsione 2023/2025 esercizio 2023, come 

segue: 

Importo Missione Programma Titolo 
Macro 

aggregato 
Capitolo Piano dei conti 

148,35 12 07 1 103 332 U.1.03.02.99.999 

 

3) di trasmettere il presente provvedimento al responsabile dell'Ufficio Finanziario per 

gli adempimenti di competenza, ai sensi dell'art. 151 - 4° comma - del D.Lgs. 

267/2000. 

 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO SOCIO 
ASSISTENZIALE 

 POGGIO dott.ssa Donatella    



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana Suol d'Aleramo.  Responsabile Procedimento: Nervi Gabriella  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 
VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
Si attesta che ai sensi dell’art. 151, 4° comma e dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 
267, la regolarità contabile in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 

IMPEGNI ASSUNTI 
 

CIG Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Importo € 

Z2E3D5167D 2023 610 12071 4090 332 1 148,35 

 
Ponti, li 16/11/2023  
 

IL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: NERVI Gabriella 
 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia conforme all’originale è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio dell’Unione per 15 giorni 
consecutivi dal 26/06/2024 al 11/07/2024. 
 
Ponti, li 26/06/2024 
 

IL VICE SEGRETARIO 
F.to: MURCHIO dr.ssa Alessandra 

 
 
 

 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
 
Ponti IL VICE SEGRETARIO 

MURCHIO dr.ssa Alessandra 
 


